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Bezpłatna akcja badania ustawienia świateł zewnętrznych
pojazdów... 2007-10-11, Czwartek
Kierowcy mogą bezpłatnie ustawić światła zewnętrzne w swoich pojazdach, w jednej z trzech stacji
kontroli pojazdów na terenie Raciborza: - "TRANSBUD Katowice S.A." przy ul. Komunalnej 2,-
"EURO-SERVICE" s.c. przy ulicy Mikołaja 9 - oraz P.W. "MADAG" s.c. przy ulicy Rybnickiej 61. Badania
przeprowadzane będą w dniach 20-29 października br., w godzinach otwarcia stacji kontroli pojazdów (w
sobotę do

Wojewódzki test systemu ostrzegania i alarmowania ludności...
2007-10-09, Wtorek
Część systemu, dostępna ze szczebla wojewódzkiego, uruchomiona zostanie z Centrum Zarządzania
Kryzysowego Wojewody Śląskiego, natomiast pozostałe syreny zostaną uruchomione lokalnie. W ramach
wojewódzkiego testu systemu ostrzegania i alarmowania ludności, 11 października br. o godz. 13.00
wyemitowany zostanie dźwięk ciągły trwający 3 minuty, oznaczający odwołanie alarmu powietrznego.W
przypadku pojawienia się realnego

"POSTAW NA ZDROWIE - Jesteś tego warta" - bezpłatne badania
mammograficzne... 2007-10-09, Wtorek
Z badań mogą skorzystać Panie, które w okresie ostatnich 24 miesięcy nie miały wykonywanych badań
mammograficznych. Program "POSTAW NA ZADROWIE - Jesteś tego warta" jest kontynuacją programu
realizowanego przez Fundację w 2006r. W ubiegłym roku z badań mammograficznych skorzystało 455 pań.
W ich wyniku stwierdzono 9 przypadków podejrzanych radiologicznie o złośliwość oraz 63 przypadki do
dalszej diagnostyki. Talony

Informacja o lokalach wyborczych dostosowanych dla osób
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niepełnosprawnych na terenie powiatu raciborskiego...
2007-10-09, Wtorek
Na terenie powiatu raciborskiego znajdują się następujące lokale przystosowane dla osób
niepełnosprawnych:GMINA KORNOWACDom Kultury w Pogrzebieniu, ul. Grabowa 4 - numer obwodu
głosowania 4GMINA KRZANOWICEZespół Szkolno-Przedszkolny w Wojnowicach, ul. Polna 2 - numer
obwodu głosowania 4GMINA KRZYŻANOWICESala Narad Urzędu Gminy w Krzyżanowicach, ul. Główna 5
- numer obwodu głosowania 2GMINA KUŹNIA RACIBORSKAMiejski Ośrodek

Dary z Powiatu Märkischer... 2007-10-08, Poniedziałek
Tym razem przedstawiciele Towarzystwa przywieźli m.in. tornistry, plecaki, materiały szkolne, podkłady
dla chorych, odzież, bieliznę pościelową oraz kosiarkę. Jak zapowiedział H. Kahlert w najbliższym czasie
dosłane zostaną jeszcze piłki z Mistrzostw Świata w Piłce Nożnej oraz koszulki. Przypomnijmy.
Przedstawiciele Sauerlandzkiego Towarzystwa Miłośników Pieszych Wędrówek (SGV) przyjechali do
powiatu raciborskiego po raz

Koncert inauguracyjny XI Festiwalu Kompozytorów Śląskich w
Raciborzu... 2007-10-04, Czwartek
W programie:G. Ph. Telemann – Uwertura C-durG. F. Händel – oratorium „Mesjasz” w wykonaniu:Chóru
AZM Politechniki Śląskiej (przyg. Krystyna Krzyżanowska – Łoboda), Gliwickiej Orkiestry Kameralnej,
Barbara Tritt – sopran, Agata Kobierska – alt, Bruno Ribeiro (Włochy) – tenor, Piotr Lempa (Wlk. Brytania)
– basPiotr Baron - dyrygentWstęp wolny.Zapraszamy.

Nagrody Starosty Raciborskiego dla studentów... 2007-10-04,
Czwartek
Nagroda w wysokości 5 000 zł może być przyznana studentowi, który spełnia następujące warunki:1. Jest
osobą stale zamieszkującą powiat raciborski (kserokopia dowodu osobistego stanowi potwierdzenie
miejsca zameldowania),2. Posiada udokumentowaną średnią ocen z pierwszego roku studiów (I i II
semestr) co najmniej 4,0 (zaświadczenie z uczelni o zaliczeniu pierwszego roku studiów na uczelni
publicznej lub niepublicznej - studia

Konkurs dla Uczniów Szkół Rolniczych 2007-10-04, Czwartek
Konkurs ma charakter regionalny i obejmuje zasięgiem obszar działania Placówki Terenowej KRUS w
Katowicach. Przebiega on w dwóch etapach: szkolnym i regionalnym.Celem konkursu jest promocja
bezpieczeństwa pracy w gospodarstwach rolnych.Mamy nadzieję, że wśród uczniów Szkół Rolniczych z
terenu powiatu raciborskiego znajdą się chętni do wzięcia udziału w konkursie.Na wszystkich uczestników
czekają dyplomy uznania, a na

VI Ogólnopolskie Kryterium Kolarskie w Pietrowicach
Wielkich... 2007-10-02, Wtorek
Wyścig zorganizowany został przez: Urząd Gminy Pietrowice Wielkie, Starostwo Powiatowe w Raciborzu,
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Cyklo Klub "Ziemia Raciborska" oraz Uczniowski Klub Sportowy "Siódemka". Organizatorzy tej imprezy
postawili sobie za cel popularyzację sportu kolarskiego, zachęcenie młodzieży do czynnego uprawiana
sportu, jak również wychowanie dzieci i młodzieży w duchu rywalizacji sportowej.W każdej kategorii
nagrody

Zmiana strony internetowej Biuletynu Informacji Publicznej...
2007-09-28, Piątek
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